4

[image: image1.wmf]
Республика Бурятия
Северо- Байкальский район

Совет депутатов муниципального образования

городского поселения «Янчукан» 4 созыва

46  сессия

Решение

   От 28.10.2022 г                                                                                                      № 120-IV
Об отмене  решения Совета  депутатов

муниципального образования городского

поселения «Янчукан» от 30.06.2022 г  № 112-IV
 «Об утверждении порядка назначения
и проведения собрания граждан
в муниципальном образовании городского
поселения «Янчукан»
На основании Экспертного заключения от 14.09.2022 г № 01.05-32-747 Совет депутатов муниципального образования городского поселения 4 созыва , решил:
1. Отменить решение Совета депутатов муниципального образования городского поселения «Янчукан» от 30.06.2022 г № 112-IV
2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов

муниципального образования

городского поселения «Янчукан                                             Л.Г. Малыгина
Глава муниципального образования

городского поселения «Янчукан»                                            Л.Н. Изюмова